ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09 декабря  2019 года                                                            № 807

О ходатайстве перед
 Избирательной комиссией Ленинградской области

   На основании Постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 08 июля 2015 года № 86/642 «Об утверждении Положения о поощрениях в Избирательной комиссии Ленинградской области» (с изменениями, внесенными постановлением от 01 ноября 2017 года № 199/1472),  территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района

РЕШИЛА:

1. За большую и успешную работу по подготовке  и проведению выборной кампании  в органы местного самоуправления на территории Лужского муниципального района Ленинградской области,  ходатайствовать перед Избирательной комиссией Ленинградской области о награждении:
- Почетной Грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области  Меньшиковой Татьяны Олеговны – секретаря ТИК;
[bookmark: _GoBack]- Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области   Королевой Светланы Алексеевны – заместителя председателя УИК № 670;
Медведевой Ольги Анатольевны – председателя УИК № 710;
- Благодарностью Председателя Избирательной комиссии Ленинградской области
Красновой Ольги Владимировны - председателя УИК № 665;
Ивановой Людмилы Александровны – секретаря УИК № 671;
Ивановой Марины Леонидовны – председателя УИК № 706;
Самохиной Светланы Алексеевны – председателя УИК № 700;
- Благодарственным письмом Избирательной комиссии Ленинградской области
Алексеевой Марины Геннадьевны  - председателя УИК № 703;
Дубиной Оксаны Николаевны – председателя УИК № 684;
Епихиной Риммы Евгеньевны – бухгалтера  ТИК;
Мироновой Юлии Александровны – председателя УИК № 681.

Председатель   ТИК
Лужского муниципального района                                                 Н.А.Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                                 Т.О.Меньшикова